
564

Legende Beleuchtung

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

5

4/64

137

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig

138

Am Güterbahnhof

Am Güterbahnhof

Am Güterbahnhof

183

391

360

551

516

517

518

338

651

637

671

605

622

619

182

181

67

66

553

348

602

334

111

Bahnsteig

Bahnsteig

451

387

386

385

384

584

Halle (Saale)

v.u.n.
Abzw. Ab

Str.6347

v.u.n. Peißen

Str.6348

v.u.n. 
Niemberg

(Magdeburg)

Str.6403

95L1405X

95L2412Y

95L1413X

95L3414X

95L3414Y

95L2414X95C

95A

95AA

95B

95BB

95Va

95Vaa

95Vzr412

95Vzr413

95Vzr41495Vc

95VWa

95VWaa

308

ESTW-A
Halle Nord

405 415

95035

95030 95037

95038

N0RD 426

95L415Y 282

525

292

463a

468

535

544

548

546 NL/BL 194/217

NL/BL 131/154

NL/BL 52/73

NL/BL 86/90

NL/BL 75/124

BW15

SCH2

Lokschuppen 1 Lokschuppen 2

NL/BL 260/265

NL/BL 1300/1508

Halle OB-Bereich Hg 1

Anschluss WAS Diemitz

Wagen-
schuppen

434

433

573

570

568

561

550

562

443

NL/BL 170/198

NL/BL 75/100

NL/BL 165/209

NL/BL 85/117

NL/BL 70/97

NL/BL 70/189

NL/BL 235/257

NL/BL 190/217

NL/BL 190/244

NL/BL 270/325

95032 95039
522

521

540

555

515

524

519

552

529

5
3
2

546

600

611

605603

610

612

613

614

615

616

617

618

610

615

617

620

621

623

621 622

625 627 628 629

606

633

630

634

634

638

639

640

641

642

643

644

645

640

646

339
96415

96420

96421

96422

382

337

96413

96412

96411

95099

5
3
3

96414

502

503 506

507

9503395031

95004
309

437
381

96438

95088 95090

92093

92095

92094

207

95092

v.u.n.
Halle Trotha

Str.6344

108

96442

96441

ZR605
W659Y

383

109

1671Y

1671X

96451

96323

96326

9630796305

96308

140

96300

96304

96344

96345

96346

96353

96355

96363

96362

96365

96366

96371

NL/BL 73/92

NL/BL 86/113

NL/BL 72/92

NL/BL 57/103

NL/BL 56/79

NL/BL 109/130

NL/BL 193/209

NL/BL 680/911

NL/BL 680/807

NL/BL 685/841

NL/BL 760/902

NL/BL 760/892

NL/BL 760/901

NL/BL 700/825

NL/BL 700/830

NL/BL 690/856

NL/BL 690/802

NL/BL 682/833

NL/BL 682/798

NL/BL 710/859

NL/BL 715/842

NL/BL 715/859

NL/BL 718/854

NL/BL 420/604

NL/BL 394/597

NL/BL 302/580

NL/BL 294/666

NL/BL 520/711

NL/BL 517/676

NL/BL 513/683

NL/BL 550/681

NL/BL 517/655

NL/BL 377/623

NL/BL 375/545

NL/BL 416/630

NL/BL 455/601

NL/BL 500/637

NL/BL 500/723

NL/BL 600/773

NL/BL 721/808

NL/BL 721/836

NL/BL 724/871

NL/BL 684/981

NL/BL 757/827

NL/BL 778/889

NL/BL 778/954

95
V

e

Str.6403

v. u. n.
Halle Abzw Al

(Leipzig)

„Neue Gruppe“

178

174

173

172

171

910

235

92282

„Magdeburger 
Prellbock“

„Thüringer 
Prellbock“

96K

96KK

92274

92275

92276

92273

92270

9227292271

92256

92254

92251

92252

92253

92255

92257

92258

92259 92260

92261

Anschluss 
Nahverkehrswerkstatt 

DB Regio AG

Bahnsteig

Bahnsteig

Hp 
Steintorbrücke

v. u. n.
Halle-Trotha

Str.6050

92291

92290

92292

92294

92293

92295

Str.6053

v. u. n.
Halle Abzw Al

(Gröbers)

96461

96W464

Anschluss 
DB Netz AG

92207 92208

92211

92224

92206

92222

92221

92204

92201 92205

92203

Str.6340

v. u. n.
Halle Abzw At
(Merseburg)

Str.6343

v. u. n.
Halle Abzw Ac

(Sangerhausen)

„Kasseler Gruppe“

92220

92226

92223

NL/BL 153/229

NL/BL 191/216

NL/BL 232/259

NL/BL 267/330

NL/BL 253/342

NL/BL 239/329

NL/BL 256/326

ESTW-A 
Halle West

Werk DB 
Schenker Rail

innerbetrieblicher Übergang 

452

453

96475 96476

96477

364
96479

363

365

96480

96483

96481

96474

96472

Str.6350

v. u. n.
Halle Abzw 

Thüringer Bahn

Str.6349

v. u. n.
Halle Abzw 
Leuchtturm

Str.6430

v. u. n.
Halle Abzw 
Leuchtturm

a

b

c d

ABB  AG - 
Division 

Energietechnik- 

Geschäftsbereich 
Transformatoren 
Standort Halle

Stw Ha

ESTW
+

ASRTrafost 
31

Anschlussgruppe 
Nordende

BÜ km 0,200
HL-Anlage

örtl. Bedienung

Halle (S) Hbf Ost
West

Serviceeinrichtungen

27.02.2024

keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 
Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

Streckengeschwindigkeiten:

Ausfahrgruppe (Gl. 521/522): v = 80 km/h
Einfahrgruppe (Gl. 511 – 519): v = 30 km/h
Lok- und Wagenwerkstatt (Gl. 544 – 548): v = 25 km/h
Nachordnungsgruppe (Gl. 561 – 573): v = 25 km/h
Berggleise (Gl. 551 – 555, 584): v = 25 km/h
Richtungsgruppe I (Gl. 601 – 618): v = 30 km/h
Richtungsgruppe II (Gl. 619 – 629): v = 30 km/h
Richtungsgruppe III (Gl. 630 – 637): v = 25 km/h
Richtungsgruppe IV (Gl. 638 – 645): v = 25 km/h
Ausfahrgruppe Süd (Gl. 670/671): v = 30 km/h

N
227

95Q109

95Q108

Z
R

208

Z
R

209

95P111

95P424

95P423

95P522

95P521

1516Y

1515Y

1514Y

1513Y

1517Y

1518Y

1519Y

95L2522Y

95L2521Y

1552X

551X

L2552Y
L1552Y

W544X

L1555Y

L1555X

95L1434X

95L1443Y

95ZR433

95ZR434

95L1434Y

95L1433Y

95VZzr433

95VZzr43495L1424X

95L2423X

95VZp424

95VZp423

95LW400Y

1534X

1533X

560Y 

96Q339

96Q338

96Q337

96Q336

96L1337Y

96L1338Y

2602Y

1602X

3611Y

1605Y

96ZS108

96ZS109

96ZS111

96L344X96L334X

96L3337X

96ZS339

96ZS338

96ZS336

96ZS337

2602X

1601X

3611X

3610X

1605X

614X

613X

617X

618X

ZR617

1675Y

1682Y

1681Y

96L140Y

95Vq108

95Vq109

96L4111X

96L5111Y

96L5111X

96L1347X

96L1347Y

96L1348Y

96L1349Y 96Vq349

96Q348

96VWo349 96O349

96O348

96L361Y

96ZU364

96ZU363

96ZU362

96L2364X

95Vzu452

95Vzu453

96O452

96O453

96VWo452

96VWo453
96L3452Y

96L2452X

95ZU452

95ZU453

95L1443X

95Vp443

96Vo443

1584X

1584Y

630Y

635Y

638Y

639Y

640Y

641Y

642Y

643Y

644Y

645Y

651Y

652Y

95ZU451

96L3364X

96L3364Y

96L360Y

c d

a

b

96VWn365

96VWn364

96VWn363

96VWn362 96N362

96N363

96N364

96N365
96L4364Y

96Vh

96Vg96G

96H

92GG

92G

92F

92FF

92ZV66

92ZV67

92V11 92L2066X

92VWzv67

92VWzv66

92N6792VWn67

96L3012Y

96L4010X

96L3009X

96L3008X

96L3011X

96L3008Y

96O9

96O10

96O11

96O12

96O13

96O8

96Q8

96Q9

96Q10

96Q11

96Q13

96Q12

96L1010Y

96L1009Y

96L1008Y

96L4108X

EÜ 
Birkhahnweg

EÜ 
Birkhahnweg

Berliner 
Straße

Berliner 
Straße

Steuerungs-
gebäude

Förderanl.

Maschinen-
gebäude

EÜ 
Delitzscher 

Straße

BÜ km 0,1
n.t.g.

95L1109Y

95L3319X

95Vzr308

95Vzr309

95
V

W
p2

08

95
V

W
p2

09

95V
W

zr208

95V
W

zr209

2521X

2522X

1600Y

96L4318X

96Vkk

654

657

SKL-
Schuppen

660

662

NL/BL 145/195

NL/BL 90/170

NL/BL 80/141

NL/BL 35/56

NL/BL 35/59

NL/BL 110/140

NL/BL 125/163

NL/BL 125/154

8

9

10

11

12

13

96340

96341

601

362

NL/BL 260/335

NL/BL 100/312

NL/BL 250/311

NL/BL 230/325

Zugbildungsanlage Halle 
Gleise: 511-519, 521, 522, 533, 
535, 546-548, 551, 552, 561-564, 
568-573, 601, 602, 605, 606, 610-
645, 651, 655-657, 660-662, 672, 
673, 681, 682

ESTW UZ Halle Hbf Ost

ESTW UZ Halle Hbf West

92W915

92W267

92W267X

92L1067Y

92L1067X

92W
268

92W268X

92P207

Ortsstellbereich Hg 11
EOW-Bereich

613

Gs 611

NL/BL 30/64

OB

Büschdorfer Tunnel

BÜ n.t.g.

000

BÜ km 0,126
n.t.g.

BÜ km 0,789

95L1521X

95L1522X

ESTW-A Halle Nord (Knoten) Schnittstelle ESTW-A ZBA Nord

Strecke 6348
95Vc        km 4,730
Esig 95C        km 3,885
Ra 10        km 3,677
Ls 95L2414X     km 3,473
Ls 95L3414Y     km 3,384
Ls 95L3414X     km 3,160
Ls 95L1405X     km 3,160
Ls 95L415Y       km 3,105
Ls 95LW400X    km 2,270
Ls 95L1424X     km 2,248
Ls 95LW400Y    km 2,216
Ls 95L1434Y     km 2,132

48

23

GLV

GLV

677

678

681

683

684 687

688

690

691

692

694

695

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.

Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.

Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 

Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 

beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

632Y

631Y

634Y

633Y

637Y

636Y

W678Y

Q601

Q602

3610Y

T

Anschluss 
DB Cargo

612X

616X

615X

L1551Y
L2551Y

Berliner Straße

Finsterwalder 
Transport & 

Logistik GmbH

RBR01

RBR02

RBR03

RBR04

RBR05

RBR06

RBR07

RBR08

RBR09

RBR10

RBR11

RBR12

RBR13

RBR14

TB 1

RBR20

RBR21

RBR22

RBR23

RBR24

RBR25

RBR26

RBR27

RBR28

RBR29

RBR30

RBR31

RBR32

RBR33

RBR34

RBR35

RBR36

TB 3

WAFA6
30

WAFA6
31

WAFA6
32

WAFA6
33

WAFA6
34

WAFA6
35

BG 11

BG 12

BG 13

BG 14

BG 15 BG 16

BG 31

BG 32

BG 33

BG 34

BG 35

BG 41

BG 42

BG 43

BST 1

BST 2

BST 3

BST 4

BST 5

BST 6

BST 7

BST 8

BST 9

BST 10

BST 11

BST 12

BST 19

BST 20

BST 21

BST 22

BST 23

BST 24

BST 25

BST 26

BST 27

BST 28

BST 29

BST 30

BST 31

BST 32

BST 33

BST 34

dynamisch

E 5 E 6 E 7

E 1.3 E 1.4

E 1.5 E 1.6

E 2.1

E 2.2 E 2.3 E 2.4 E 2.5 E 2.6

E 3.2

WC T01
WC T02

EÜ 
Birkhahnweg

WF 
161/1

WF 
161/2

WF 
161/3

WF 
161/4

WF 
161/5

WF 
161/6

WF 
160/1

WF 
162/2

WF 
162/3

WF 
162/4

WF 
162/5

WF 
162/6

WF 
162/7

WF 
180/1

WF 
181/2

WF 
181/3

WF 
181/4

WF 
181/5

WF 
181/6

WF 
181/7

650

651

654

EÜ 
Delitzscher 

Straße 

EÜ
HAVAG

EG

EÜ 
Lokführer-

tunnel

96L182Y

96L180Y

E 37

92L172Y

92L176Y

92L175Y

92L174Y

92L173Y

Bahnsteig 13a

- Elektrant

- Wasserfüllständer

- Bremsprobegerät

- Tankanlage

Legende Zusatzausstattung

T

E 1

WF 1

ZVHA 1

BST 1

- Zugvorheizanlage

- Bremsprobeständer

BPG 1

WC 1 - WC-Entsorgung

- Talbremse

- Richtungsgleisbremse

- Wagenförderanlage

- Gleisfeldbeleuchtung

TBR01

RBR01

WAFA6
24

dynamisch - Gleiswaage dynamisch

358

OB Hg 11

525

96L183Y

92L178Y

92L177Y

NL/BL 277/349

E 1a E 2a E 3a

E 36

E 
38alt

E 
39alt E 3 E 4

E 5 E 6

E 8

E 2

136

150 NL/BL 65/93

NL/BL 259/296

NL/BL 307/337

NL/BL 150/349

Gs 
241

163

NL/BL 140/186

NL/BL 140/186

92101

1

2

206

2

7/67

6/66

NL/BL 400/604

E 1b E 2

E 4E 3

10Lux≥

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

Gs II

Gs III

EOW EOW

E
O

W
E

O
W

96LW438X

484

954

803

807

557

W311W301

561

562

293

985

280

281

965

305

EOW

EOW

EOW

EOW

EOW

EOW

EOW

95LW400X

OB Hg1

OB

OB

9

63

64

NL/BL 500/549

NL/BL 200/213

NL/BL /358

1


